[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 марта 2021 года                        г. Нефтекумск                                         № 595

О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 марта 2019 г. № 308 «О Положении о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Нефтекумского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 8 декабря 2020 года № 561 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести изменения в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 марта 2019 г. № 308 «О Положении о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Нефтекумского городского округа Ставропольского края» (далее - решение):
в приложении 2 к решению строку 2 исключить.

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                         П.А.Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg